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Stato di ac( Tipo di cate Localizzazic Indirizzo

Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
Accatastat(O
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Nurachi (O1PIAZZA CHIESA
NURACHI (t VIA SANTA LUCIA
Nurachi (Ol Via Trieste

Nurachi (Ol VIALE GRAMSCI
Nurachi (Ol VIALE GRAMSCI
NURACHI (1 VIA SANTA LUCIA
Nurachi (Ol VIA SANTA LUCIA
Nurachi (Ol VIA DANTE

Nurachi (Ol Via Nuoro

NURACHI (1 VIA ADRIANO OLIVE
NURACHI (1 VIA ADRIANO OLIVE
NURACHI (t(LOCALITA" ISCA FOR
NURACHI [ VIA NUORO
NURACHI (t VIA THARROS

Numero ci\

12
1
16
2
2
51
60
18
16
2
3
1
20
50



Denominazione del bene Codice Con Codice Con Sezione An Sezione Url Foglio Cata Foglio Cata

MUNICIPIO F980 5
GARAGE COMUNALE F980 3
BIBLIOTECA COMUNALE F980 5
SCUOLA ELEMENTARE F980 2
SCUOLA MEDIA F980 2
DEPOSITO COMUNALE F980 3
CENTRO SOCIALE F980 3
MUSEO "PEPPETTO PAU’ F980 5
AREA SPETTACOLI F980 5
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - C,F980 3
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI, C£F980 3
CENTRO VISITE MARINO F980 4
BABY PARKING F980 5
FABBRICATO "EX LAVATOIO F980 5



Particella/! Particella/ Denominat Tipo Partict Subalterno Titolo di ut Bene in cor Tipologia d Tipologia d

226 1 0 34
975 1 0 27
1373 1 0 13
755 1 1 0 20
755 2 1 0 20
977 1 0 14
981 1 0 34
163 1 1 0 13
2970 1 0 33
979 1 0 24
978 1 0 24
679 1 0 13
2699 1 0 11
940 1 0 13



Utilizzo del Finalita® (Fe Finalita® (T¢ Altra Finalit Natura giur Superficie (Cubatura (1 Superficie ¢ Valore di b
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2111
165
381
629
559

15
806
474

1130

10698

7304
271
833

85

5700
677
980

2296

1788

30
3485
1422

0
317
0

1000

1832
425

40
155
2259
4500
4500
20
5806
826
11300
106
7304
6602
1433
0

508576,6
3318,4
266123,8
32428,06
347023,3
0
147932,2
287413,1
287413,1
151359,6
151359,6
0
21302,62
0



Valore di mr Anno stime Epoca di cc Vincolo cul Terreno ed Diritti di su Iscrizione d Proprietari Altro Ente
3 4 0 0 0
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Note/Osservazioni


















