Natura del bene	Stato di acc Tipo di cat	¿Localizzazic Indirizzo	Numero ci\
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (OrPIAZZA CHIESA	12
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI († VIA SANTA LUCIA	1
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (Ol Via Trieste	16
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (Ol VIALE GRAMSCI	2
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (OI VIALE GRAMSCI	2
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI (IVIA SANTA LUCIA	51
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (Ol VIA SANTA LUCIA	60
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (OIVIA DANTE	18
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	Nurachi (Ol Via Nuoro	16
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI (IVIA ADRIANO OLIVE	2
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI (IVIA ADRIANO OLIVE	3
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI ('LOCALITA' ISCA FOR	1
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI [(VIA NUORO	20
Unità Immobiliare (1)	Accatastat(O	NURACHI (1 VIA THARROS	50

Denominazione del bene	Codice Con Codice Con Sezione Arr Sezione U	Jrl Foglio Cata Foglio Cata
MUNICIPIO	F980	5
GARAGE COMUNALE	F980	3
BIBLIOTECA COMUNALE	F980	5
SCUOLA ELEMENTARE	F980	2
SCUOLA MEDIA	F980	2
DEPOSITO COMUNALE	F980	3
CENTRO SOCIALE	F980	3
MUSEO `PEPPETTO PAU`	F980	5
AREA SPETTACOLI	F980	5
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - (C/F980	3
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI, C	A F980	3
CENTRO VISITE MARINO	F980	4
BABY PARKING	F980	5
FABBRICATO `EX LAVATOIO`	F980	5

Particella/N	Particella/NDenominat Tipo Partic(Subaltern	o Titolo di	ut Bene in	cor Tipolog	ia d Tipologia d
226			1	0	34
975			1	0	27
1373			1	0	13
755		1	1	0	20
755		2	1	0	20
977			1	0	14
981			1	0	34
163		1	1	0	13
2970			1	0	33
979			1	0	24
978			1	0	24
679			1	0	13
2699			1	0	11
940			1	0	13

Utilizzo del Finalita` (F¿Finalita` (T¿Altra Finali† Natura giur Superficie (Cubatura (i Superficie ¿Valore di bi							
1	1	2	2111	5700	40	508576,6	
1	2	2	165	677	155	3318,4	
1	3	1	381	980	2259	266123,8	
8		1	629	2296	4500	32428,06	
8		1	559	1788	4500	347023,3	
1	2	1	15	30	20	0	
1	10	1	806	3485	5806	147932,2	
1	3	1	474	1422	826	287413,1	
1	3	1	1130	0	11300	287413,1	
6	10	2	10698	317	106	151359,6	
1	10	2	7304	0	7304	151359,6	
1	11	2	271	1000	6602	0	
5	7	2	833	1832	1433	21302,62	
1	10	2	85	425	0	0	

Valore di m'Anno stima Epoca di co Vincolo cul Terreno ed Diritti di su Iscrizione d'Proprietari Altro Ente

	•	3	4	0	0	0
		8	4	0	0	0
		7	4	0	0	0
		5	4	0	0	0
		5	4	0	0	0
3200	2010	7	4	0	0	0
		8	4	0	0	0
		1	4	0	0	0
		8	4	0	0	0
		8	4	0	0	0
		7	4	0	0	0
		7	4	0	0	0
		8	4	0	0	0
		2	4	0	0	0

Note/Osservazioni